

# LA ROCHE-POSAY, ŻEL OCZYSZCZAJĄCY DO SKÓRY TŁUSTEJ I WRAŻLIWEJ, 200 ML



Cena: 45,65 pln

## Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	LA ROCHE POSAY

## Opis produktu

### LA ROCHE-POSAY, ŻEL OCZYSZCZAJĄCY DO SKÓRY TŁUSTEJ I WRAŻLIWEJ, 200 ML

#### **\*\*Wskazania:\*\***

Żel oczyszczający do skóry tłustej i wrażliwej La Roche Posay Effaclar to dermokosmetyk przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry tłustej ze skłonnością do niedoskonałości. Jest także odpowiedni dla cery trądzikowej i wrażliwej. Doskonale nadaje się do pielęgnacji okolic twarzy, dekoltu oraz pleców. Żel skutecznie usuwa wszelkiego rodzaju zanieczyszczenia oraz zmniejsza nadmiar sebum.

#### **\*\*Właściwości:\*\***

Żel oczyszczający do skóry tłustej i wrażliwej La Roche Posay Effaclar to oczyszczająca formuła w postaci żelu, która stworzona została specjalnie z myślą o skórze tłustej i wrażliwej. Żel charakteryzuje się właściwościami myjącymi dostosowanymi do potrzeb skóry wrażliwej, które w sposób łagodny i skuteczny oczyszczają skórę trądzikową i tłustą. Żel Effaclar usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum, dzięki czemu działa na skórę oczyszczająco i odświeżająco. Za sprawą zawartości wody termalnej z La Roche-Posay, żel działa łagodząco na podrażnienia, niwelując uczucie dyskomfortu i przynosząc ukojenie. Jego opracowany przez ekspertów La Roche-Posay skład jest wolny od barwników, mydła oraz parabenów i alkoholu. Cechuje go Ph 5,5.

#### **\*\*Sposób użycia:\*\***

Spień żel na mokrych dłoniach i powstałą pianę nanieś na twarz delikatnie ją masując. Następnie dokładnie spłucz wodą. Stosuj codziennie.

#### **\*\*Składniki:\*\***

AQUA/WATER, SODIUM LAURETH SULFATE, PEG-8, COCO-BETAINE, HEXYLENE GLYCOL, SODIUM CHLORIDE, PEG-120 METHYL GLUCOSE DIOLEATE, ZINC PCA, SODIUM HYDROXIDE, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, PHENOXYETHANOL, CAPRYLYL GLYCOL, PARFUM/FRAGRANCE

**\*\*Wielkość opakowania:\*\***

200 ml

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl